
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

– 45 –

D.d.s. 16 marzo 2022 - n. 3411
OCM miele – Campagna 2021/2022 (Reg. UE 1308/2013) – 
Accoglimento domande dei produttori apistici singoli ed 
approvazione dei relativi finanziamenti

DIREZIONE ORGANISMO PAGATORE REGIONALE 
IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA SERVIZIO TECNICO E  

AUTORIZZAZIONE PAGAMENTI FEASR E FEAGA
Visto il Regolamento (UE) del Parlamento Europeo e del Con-

siglio 1308/2013, recante organizzazione comune dei mercati e 
dei prodotti agricoli, che alla sezione V «Aiuti nel settore dell’api-
coltura» stabilisce misure di sostegno al settore dell’apicoltura, 
da attuare mediante programmi nazionali triennali («programmi 
apicoli»), integrato dal Regolamento delegato (UE) 2015/1366 
della Commissione;

Visto il Regolamento  (UE) 2015/1368 della Commissio-
ne, recante modalità di applicazione del regolamento  (UE) 
1308/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio per quan-
to riguarda gli aiuti nel settore dell’apicoltura, ed in particola-
re l’art. 6 nel quale si esplicita che i limiti finanziari di ciascuna 
azione possono essere modificati a condizione che non venga 
superato il massimale totale delle previsioni di spesa annuali;

Visto il Regolamento Delegato  (UE) n.  907/2014 della Com-
missione del 11 marzo 2014 che integra il regolamento  (UE) 
n. 1306/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto 
riguarda gli organismi pagatori e gli altri organismi, la gestione 
finanziaria, la liquidazione dei conti, le cauzioni e l’uso dell’euro;

Visto il decreto del MIPAAF del 25 marzo 2016, n. 2173, che sta-
bilisce disposizioni nazionali di attuazione del Regolamento (UE) 
n. 1308/2013 recante organizzazione comune dei mercati dei 
prodotti agricoli per quanto concerne il programma nazionale 
triennale a favore del settore dell’apicoltura;

Vista la delibera di giunta regionale della Lombardia n. 5477 
del 8 novembre 2021 relativa al piano annuale per la conces-
sione dei contributi nel settore delle produzioni apistiche in ap-
plicazione del Regolamento (UE) 1308/2013, con la quale, tra 
l’altro, vengono stabiliti:

•	i criteri di riparto nel caso in cui le risorse disponibili non 
siano sufficienti a soddisfare il fabbisogno delle domande 
ammesse;

•	la possibilità di modificare il riparto mediante compensa-
zione tra le diverse Misure e Azioni, in modo da utilizzare al 
pieno le risorse a disposizione del Piano;

Visto il decreto del Dirigente di Struttura n. 15113 del 9 novem-
bre 2021 di approvazione del Manuale delle procedure, dei con-
trolli e delle sanzioni della OCM Miele – Campagna 2021/2022 
che dispone:

•	le competenze in merito alle attività di istruttoria relative agli 
acquisti richiesti dai produttori apistici singoli;

•	l’approvazione con decreto dell’Organismo Pagatore Re-
gionale della graduatoria delle domande finanziabili, entro 
60 giorni dal termine della presentazione delle domande;

Preso atto che la citata d.g.r. n. 5477/2021 dispone che il fi-
nanziamento pubblico per i produttori apistici singoli ammon-
ta ad € 220.000,00, di cui € 160.000,00 per l’azione B.3 ed € 
60.000,00 per l’azione C.2.2;

Considerato che, come previsto dalla citata d.g.r. n. 5477/2021, 
i produttori apistici singoli possono beneficiare unicamente degli 
interventi previsti dalle azioni B.3 e C.2.2 sulla base di una gra-
duatoria distinta per modalità di attribuzione di punteggio e di 
erogazione degli aiuti; 

Preso atto che, dagli esiti dell’attività istruttoria effettuata dalle 
Strutture Agricoltura Foreste Caccia e Pesca della D.G.A. com-
petenti e dalla Provincia di Sondrio, sono pervenute richieste di 
finanziamento istruite positivamente per un contributo comples-
sivo di € 259.238,42, di cui € 200.763,68 per l’azione B.3 ed € 
58.474,74 per l’azione C.2.2;

Considerato che, effettuata la necessaria compensazione tra 
le azioni B3 e C2.2, come previsto dalla citata d.g.r. 5477/2021, 
le richieste di finanziamento pervenute ed istruite positivamente 
superano di € 39.238,42 il contributo erogabile massimo di € 
220.000,00 stabilito nel riparto finanziario del Piano annuale di 
attuazione 2021/2022;

Ritenuto quindi, con il presente atto,
1.  di approvare l’attività istruttoria effettuata dalle Strutture 

Agricoltura Foreste Caccia e Pesca della D.G.A. compe-
tenti e dalla Provincia di Sondrio con i punteggi attribuiti 
alle aziende richiedenti;

2.  di ammettere a finanziamento le richieste dei produttori 
apistici singoli indicati nell’allegato A, parte integrante del 
presente atto, per un importo totale pari a € 220.000,00, 
dando atto che nell’azione B.3 il contributo a favore del 
beneficiario «NATURAL APIS DI BERLEAN MARIA SIMONA», 
ultimo in graduatoria degli ammessi a finanziamento, è 
stato ridotto in funzione delle risorse disponibili;

3.  di approvare e non finanziare, per mancanza di risorse, 
le richieste di contributo presentate dai produttori apistici 
singoli indicati nell’allegato B, per un importo totale pari a 
€ 39.238,42, parte integrante del presente atto, ammetten-
do anche la parte non finanziata per mancanza di risorse 
dell’azienda «NATURAL APIS DI BERLEAN MARIA SIMONA»; 

4.  di approvare l’elenco dei richiedenti non ammessi, a cau-
sa di istruttoria negativa, di cui all’allegato C, parte inte-
grante del presente atto; 

5.  di assegnare un codice unico di progetto (CUP) per ogni 
domanda ammessa a finanziamento di cui all’allegato 
A, parte integrante del presente atto. Il codice così asse-
gnato dovrà essere riportato a cura del beneficiario su tut-
ti i documenti amministrativi e contabili, sia cartacei che 
informatici, allegati alle domande di pagamento, come 
previsto dal Manuale delle procedure OPR;

6.  di comunicare ai produttori apistici singoli, per il tramite 
delle competenti Strutture Agricoltura Foreste Caccia e 
Pesca della D.G.A. e della Provincia di Sondrio, l’ammissio-
ne a finanziamento, unitamente al codice CUP assegnato;

Richiamate le competenze proprie dei Dirigenti di cui alla Leg-
ge regionale 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Richiamato il decreto del Segretario Generale n. 8619 del 26 
settembre 2013 «Obiettivi e attribuzioni dei centri di responsabili-
tà dell’Organismo Pagatore Regionale;

Richiamata la delibera della Giunta Regionale n.  10/2923 
del 19 dicembre 2014 «Struttura, compiti e attribuzioni dell’or-
ganismo pagatore regionale in attuazione del Reg. Del.  (UE) 
n. 907/2014»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi della XI legislatura; 
Dato atto che il presente provvedimento è emanato nel rispet-

to dei tempi previsti dal d.d.s. n. 15113/2021 (60 giorni dal termi-
ne della presentazione delle domande) e cioè entro il 21 marzo 
2022;

Recepite integralmente le premesse:
DECRETA

1. di approvare la graduatoria dei beneficiari e dei relativi 
contributi sulla base degli esiti delle attività istruttorie effettuate 
dalle Strutture Agricoltura Foreste Caccia e Pesca della D.G.A. 
competenti e dalla Provincia di Sondrio secondo i punteggi di 
priorità previsti dalla d.g.r. n. 5477/2021 e dal Manuale delle pro-
cedure OPR, così composta:

•	allegato A, parte integrante del presente atto, con le do-
mande dei produttori apistici singoli ammissibili e finanzia-
bili, per un importo di € 220.000,00;

•	allegato B, parte integrante del presente atto, con le doman-
de dei produttori apistici singoli ammissibili, ma non finanzia-
bili per mancanza di risorse, per un importo di € 39.238,42;

2. di finanziare, in caso di rinunce o di economie di spesa, le ri-
chieste di contributo presentate dai produttori apistici singoli indi-
cati nell’allegato B, parte integrante del presente atto, procedendo 
secondo la graduatoria ordinata in base al punteggio indicato;

3. di approvare l’elenco dei richiedenti non ammessi, a causa 
di istruttoria negativa, di cui all’allegato C, parte integrante del 
presente atto;

4. di assegnare un codice unico di progetto (CUP) per ogni 
domanda ammessa a finanziamento di cui all’allegato A, par-
te integrante del presente atto. Il codice così assegnato dovrà 
essere riportato a cura del beneficiario su tutti i documenti am-
ministrativi e contabili, sia cartacei che informatici, allegati alle 
domande di pagamento, come previsto dal Manuale delle pro-
cedure OPR;

5. di comunicare ai produttori apistici singoli, per il tramite del-
le competenti Strutture Agricoltura Foreste Caccia e Pesca della 
D.G.A. e della Provincia di Sondrio, l’ammissione a finanziamen-
to, unitamente al codice CUP assegnato;

6. di pubblicare sul BURL il presente atto e di renderlo disponi-
bile altresì sul sito dell’Organismo Pagatore Regionale (indirizzo 
web: http://www.opr.regione.lombardia.it);

http://www.opr.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

– 46 – Bollettino Ufficiale

7. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedi-
mento ai sensi del decreto legislativo n. 33/2013 «Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità trasparenza e 
diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche ammini-
strazioni» art 26 e 27.

Il dirigente
Giulio Del Monte

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 47 –

Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

Allegato A

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio CUP

03504340138 SOCIETA' AGRICOLA AGAPE DI BASSI G. E ROTTOLI F. S.S. CO 3.325,00 3.325,00 C2.2 7,99 E18H22000070005
RVSPTR88L13E897T IL MIELE DEI GONZAGA DI ROVESTI PIETRO MN 1.126,60 1.126,60 C2.2 6,70 E58H22000050005
PNCJCP97R03E507X AZIENDA AGRICOLA RONCHI DI GENESTARO DI JACOPO PENCI LC 2.848,36 2.848,36 C2.2 6,40 E58H22000060005
MZZMRC60H06A794O APICOLTURA MAZZUCCONI MARCO BG 1.054,10 1.054,10 C2.2 6,37 E98H22000080005
NDRGLI02D65B157X I QUATTRO ORSI DI NEDROTTI GIULIA BS 1.302,50 1.302,50 C2.2 6,20 E38H22000130005
BRBLNR91B47I437P APICOLTURA BARBIERI DI ELEONORA BARBIERI BG 1.016,40 1.016,40 C2.2 5,88 E88H22000110005
03877470132 APICOLTURA IL CORNIOLO SOCIETA' AGRICOLA CO 1.215,74 1.215,74 C2.2 5,83 E18H22000130005
PDRSMN92E08D940N APICOLTURA SIMONE PEDRONI BS 1.557,79 1.557,79 C2.2 5,60 E98H22000100005
MSCMSM75M22C751S APICOLTURA MASCIONI MASSIMILIANO VA 3.895,08 3.895,08 C2.2 5,30 E58H22000080005
VSMSML82P09D912M VISMARA SAMUELE LC 2.300,00 2.300,00 C2.2 5,15 E38H22000180005
KHBNNA84E60Z138Y KHABLAK ANNA BS 1.221,33 1.221,33 C2.2 5,10 E98H22000130005
04483660165 SOCIETA' AGRICOLA LA CONTEA S.S. BG 1.900,00 1.900,00 C2.2 5,00 E68H22000070005
RDLDNL87A17E507Y AZIENDA AGRICOLA REDAELLI DANIELE LC 1.000,00 1.000,00 C2.2 4,62 E78H22000130005
NDRRRA83B53G388A AZIENDA AGRICOLA AURORA ANDRONIO PV 2.503,50 2.503,50 C2.2 4,50 E18H22000160005
CGNSBN74E67G160Y CAGNOLI SABINA BG 1.180,23 1.180,23 C2.2 4,11 E68H22000090005
BRGNDR88A12A470Q CASCINA OSTERIAZZA CR 1.063,77 1.063,77 C2.2 3,77 E98H22000180005
GBBBRC81H53Z335U LEAPIDIBEA DI BEATRICE OGBEBOR PV 1.892,46 1.892,46 C2.2 3,50 E18H22000180005
MRTMRC72S17G186T NATURA VIVA DI MARIOTTO MARCO MN 2.323,77 2.323,77 C2.2 3,40 E28H22000130005
FDRMTT76R15D150T FEDERICI MATTEO CR 1.063,77 1.063,77 C2.2 3,34 E88H22000230005
PZZMSS95A67F712P MIELISSA DI PEZZINI MELISSA SO 1.050,00 1.050,00 C2.2 3,29 E78H22000170005
CNTPLA69H18D416K APICOLTURA APIQU DI PAOLO CANATTIERI MB 3.625,00 3.625,00 C2.2 3,09 E78H22000180005
LCCNCM66C63G388Q LUCCHELLI ENRICA MARIA PV 1.110,84 1.110,84 C2.2 2,60 E38H22000290005
STNSLN75L15Z129S APICOLTURA BK HOME DI STAN STELIAN PV 1.072,50 1.072,50 C2.2 2,40 E88H22000260005
SPZMTT90E07M102D CERA UNA VOLTA... DI SPAZZINI MATTEO LO 1.931,00 1.931,00 C2.2 2,25 E18H22000200005
CRVVNI80D04A337N I SAUR D'ABRIGA DI CORVI IVAN SO 1.150,00 1.150,00 C2.2 2,25 E48H22000220005
VNTMNT71T29I199Z VENTIMIGLIA MARIO ANTONIO MI 2.625,00 2.625,00 C2.2 1,60 E48H22000230005
PSNGPP69H51A794Q APICOLTURA BAITA DEL SOLE DI PASINETTI GIUSEPPINA BG 2.780,00 2.780,00 C2.2 1,04 E58H22000120005
80053190171 API BRESCIA SOC.COOPERATIVA BS 1.500,00 1.500,00 C2.2 0,26 E88H22000270005
BNCRCR76R19F205D MIELEDELIZIE DI BIANCHI RICCARDO MI 7.840,00 7.840,00 C2.2 0,02 E48H22000240005

TOTALE C.2.2 58.474,74

OCM MIELE - Campagna 2022
"PRODUTTORI APISTICI SINGOLI AMMESSI E FINANZIATI"

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 1



Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

– 48 – Bollettino Ufficiale

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio CUP

TGNPLA88M10L175H APICOLTURA BEE HAPPY DI TOGNELA PAOLO SO 6.000,00 6.000,00 B.3 8,83 E68H22000000005
VSMGLC83M19L388J AZIENDA AGRICOLA VISMARA GIANFRANCO DI VISMARA GIANLUCA BG 4.800,00 4.800,00 B.3 8,30 E18H22000030005
MZZFNC88C09G856J APICOLTURA MAZZUCCHELLI FRANCESCO BG 2.742,05 2.742,05 B.3 8,00 E48H22000010005
03504340138 SOCIETA' AGRICOLA AGAPE DI BASSI G. E ROTTOLI F. S.S. CO 3.630,00 3.630,00 B.3 7,99 E18H22000070005
ZZINDR85M01B019O APICOLTURA IOZZI DI IOZZI ANDREA VA 6.000,00 6.000,00 B.3 7,48 E88H22000030005
MZZMTN88C28L319Q MAZZOLA MARTINO CO 3.600,00 3.600,00 B.3 7,09 E38H22000110005
RVSPTR88L13E897T IL MIELE DEI GONZAGA DI ROVESTI PIETRO MN 6.000,00 6.000,00 B.3 6,70 E58H22000050005
DLRSML02P10E507L DE LORENZI SAMUELE LC 1.872,48 1.872,48 B.3 6,44 E48H22000120005
GNDGLI90P54A794W APICOLTURA GANDOLFI DI GIULIA GANDOLFI BG 2.010,00 2.010,00 B.3 6,30 E38H22000120005
NDRGLI02D65B157X I QUATTRO ORSI DI NEDROTTI GIULIA BS 1.560,00 1.560,00 B.3 6,20 E38H22000130005
VLLFBA92L22D416O AZ. AGR. MAGGIOCIONDOLO DI VILLA FABIO LC 1.890,00 1.890,00 B.3 6,18 E28H22000060005
GNZDNL83A52D952W AGRICOLA SAN LORENZO DI GENUIZZI DANIELA BG 2.400,00 2.400,00 B.3 6,15 E88H22000080005
FNTLNR85P54E897W FONTANA ELEONORA MN 6.000,00 6.000,00 B.3 6,08 E28H22000070005
VSMCLN98B54F205B AZ. AGR. TANA DEL GRI DI CAROLINA VISMARA MI 2.967,00 2.967,00 B.3 6,01 E48H22000130005
FRTRVN60P11I827T APICOLTURA FORTINI BG 4.500,00 4.500,00 B.3 6,00 E88H22000090005
RDRJNT90D59Z504M LA FINCA DI RODRIGUEZ DURAN JANET CO 1.560,00 1.560,00 B.3 6,00 E88H22000100005
FMGPTR64A18I761B AZ. AGRICOLA E APICOLTURA LA TRACCIA DI FUMAGALLI PIETRO LC 4.800,00 4.800,00 B.3 5,88 E88H22000120005
GLLMRZ56P06F305H GALLO MAURIZIO CO 1.620,00 1.620,00 B.3 5,72 E48H22000140005
CRRRRT86P07F712R CERRI ROBERTO SO 1.800,00 1.800,00 B.3 5,72 E98H22000090005
MRGLNE83B54E507Z APICOLTURA DI MEREGALLI ELENA LC 5.400,00 5.400,00 B.3 5,60 E98H22000110005
BSTNDR90T16L682D APICOLTURA CASCINA BERTOLINA DI BOSETTI ANDREA VA 1.773,00 1.773,00 B.3 5,55 E78H22000110005
PNLJNY01T56I828B PANELLA JENNY SO 2.445,00 2.445,00 B.3 5,49 E28H22000090005
DLLSFN91C17L826C APICOLTURA LE ANTICHE COLOMBARE DI DALL'AGLIO STEFANO MN 6.000,00 6.000,00 B.3 5,40 E68H22000050005
BTTLNZ82S25B639V MIELORI DI BOTTA LORENZO CO 3.600,00 3.600,00 B.3 5,35 E18H22000140005
MSCMSM75M22C751S APICOLTURA MASCIONI MASSIMILIANO VA 6.000,00 6.000,00 B.3 5,30 E58H22000080005
BLLNNL64C41C933Q BALLERINI ANTONELLA CO 2.388,00 2.388,00 B.3 5,28 E28H22000100005
GRZPMR93P20A509N GRAZIANO PALMERINO CO 1.201,56 1.201,56 B.3 5,22 E68H22000060005
01056940149 SOCIETA' AGRICOLA DELEBEE S.S. SO 3.063,74 3.063,74 B.3 5,22 E88H22000180005
ZNALRT92C26B157N ZANI ALBERTO BS 1.500,00 1.500,00 B.3 5,08 E18H22000150005
04483660165 SOCIETA' AGRICOLA LA CONTEA S.S. BG 1.200,00 1.200,00 B.3 5,00 E68H22000070005
BRLMRC82B13D416W MARCO BORELLA CO 1.200,00 1.200,00 B.3 5,00 E58H22000090005
BKENRT79T17Z100N BEKA NUSRET MB 5.400,00 5.400,00 B.3 5,00 E58H22000100005
PGNNDR84E29L319F APICOLTURA PAGANI ANDREA MI 1.200,00 1.200,00 B.3 4,82 E98H22000140005
RDLDNL87A17E507Y AZIENDA AGRICOLA REDAELLI DANIELE LC 1.440,00 1.440,00 B.3 4,62 E78H22000130005
BSSPLA78H10C816A APICOLTURA TRE CORNI LO 2.352,00 2.352,00 B.3 4,60 E38H22000200005
RSINRF72E14F205C AZ. AGR. RONCHELLO DI RISI ANDREA FABIO BG 3.000,00 3.000,00 B.3 4,55 E38H22000210005
BGHSRG83P25Z140V AZ.AGR. BOGHEAN SERGIU MI 4.131,90 4.131,90 B.3 4,55 E78H22000140005
BLDSMN00S25L682E AZ. AGR.LE CASCINE DI BALDIN SIMONE VA 2.400,00 2.400,00 B.3 4,50 E28H22000120005
03699710137 AZIENDA AGRICOLA CHELIDONIA S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI COLOMBARI LIVIO E MAUCIERI STEFANIALC 1.710,00 1.710,00 B.3 4,46 E38H22000260005
MNELSS72T42F704Y AZIENDA AGRICOLA BELE' DI MEANI LARISSA LC 1.425,00 1.425,00 B.3 4,40 E88H22000190005

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 2



Bollettino Ufficiale – 49 –

Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio CUP

RTLVNC82D57D952C PETITE ABEILLES DI ROTOLI VERONICA BG 5.760,00 5.760,00 B.3 4,25 E98H22000160005
CGNSBN74E67G160Y CAGNOLI SABINA BG 5.055,00 5.055,00 B.3 4,11 E68H22000090005
GHZCNN87M65E704R AZ. AGR. IL CIOS DI GHEZA CORINNE BS 1.350,00 1.350,00 B.3 4,10 E88H22000200005
MRGMHL89A14A470Q MERIGO MICHELE CR 1.800,00 1.800,00 B.3 4,09 E98H22000170005
GSTMSM94L15L175B GOSATTI MASSIMO SO 1.800,00 1.800,00 B.3 4,05 E88H22000210005
SLACLD81E51C933W LA REUSSINA DI SALA CLAUDIA CO 1.500,00 1.500,00 B.3 4,01 E88H22000220005
CMNFRC99T62F704I AZIENDA AGRICOLA ADELINA DI CAMINITI FEDERICA MB 1.905,60 1.905,60 B.3 4,00 E18H22000170005
MNDMRT79B21F133Q LE API DI SPINO DI MANDELLI UMBERTO LC 2.844,00 2.844,00 B.3 3,80 E78H22000150005
MRLNDR92P24I829H MORELLI ANDREA SO 1.949,28 1.949,28 B.3 3,42 E78H22000160005
GRGSRA82B54E333Z GIORGI SARA BS 1.356,60 1.356,60 B.3 3,20 E48H22000200005
TMPKTJ73D62Z133F TAMPINI KATJA SO 1.500,00 1.500,00 B.3 3,00 E78H22000190005
03576550135 MATICA SOCIETA' AGRICOLA S,S, LC 2.208,00 2.208,00 B.3 2,90 E58H22000110005
MSTGRL72S08C933C MISTO' GABRIELE CO 2.388,00 2.388,00 B.3 2,80 E38H22000280005
SLALGU61D28M052H SALA LUIGI LC 1.620,00 1.620,00 B.3 2,63 E28H22000140005
PCANTN71R07F205I PACE ANTONIO MI 1.209,60 1.209,60 B.3 2,60 E48H22000210005
LCCMRZ60C21G851E LUCCHELLI MAURIZIO PV 1.200,00 1.200,00 B.3 2,53 E88H22000240005
BRLMSM73M50Z129T NATURAL APIS DI BERLEAN MARIA SIMONA BS 4.435,87 1.497,45 B.3 2,43 E28H22000150005

TOTALE B.3 161.525,26

TOT. GENERALE 220.000,00

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 3



Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

– 50 – Bollettino Ufficiale

Allegato B

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Contributo 
ammesso

Contributo 
finanziabile Sottoazione Punteggio

BRLMSM73M50Z129T NATURAL APIS DI BERLEAN MARIA SIMONA BS 4.435,87 2.938,42 B.3 2,43
CCCNDR64B01G186T COCCONI ANDREA MN 2.400,00 2.400,00 B.3 2,40
STNSLN75L15Z129S APICOLTURA BK HOME DI STAN STELIAN PV 6.000,00 6.000,00 B.3 2,40
RGILNZ71L24H264T APICOLTURA MATTIA DI RIGO LORENZO MI 1.440,00 1.440,00 B.3 2,40
SPZMTT90E07M102D CERA UNA VOLTA... DI SPAZZINI MATTEO LO 1.782,00 1.782,00 B.3 2,25
NGHMRD73A67E507O ANGHILERI MARIA IDA LC 2.700,00 2.700,00 B.3 2,21
PLTLXA76M08D150D PANTA REI DI PALETTI ALEX CR 3.000,00 3.000,00 B.3 2,20
LPRTMS98D11F205M L'ALVEARE DI TOMMASO OLPER LC 2.160,00 2.160,00 B.3 2,11
PGNMRA76C03B639U MURUN DI PAGANI MAURO CO 1.200,00 1.200,00 B.3 2,00
MRNNRC59H03I829S MORONI ENRICO SO 1.810,20 1.810,20 B.3 1,62
CNTMHL81M06F080K CONTINI MICHELE PV 3.000,00 3.000,00 B.3 1,30
LRNSTR59A66B149E AZ. AGR. FRUTTI DI BOSCO DI LORENZI ESTER BS 1.800,00 1.800,00 B.3 1,02
GRRMRA80E30E333J GUERRINI MAURO BS 1.224,00 1.224,00 B.3 1,00
SDTRCR58B03E526A TORRETTA DEL DOSSO DI SUDATI RICCARDO BS 3.564,00 3.564,00 B.3 0,43
GVRGCN70H16Z129K GAVRILA EUGEN CONSTANTIN MN 1.407,30 1.407,30 B.3 0,35
80053190171 API BRESCIA SOC.COOPERATIVA BS 1.500,00 1.500,00 B.3 0,26
DSULRT61P01D150D DUSI ALBERTO CR 1.312,50 1.312,50 B.3 0,21

TOTALE B.3 39.238,42

OCM MIELE - Campagna 2022
"PRODUTTORI APISTICI SINGOLI AMMESSI E NON FINANZIATI"

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 1



Bollettino Ufficiale – 51 –

Serie Ordinaria n. 12 - Martedì 22 marzo 2022

Allegato C

CUAA PRODUTTORI APISTICI SINGOLI Provincia Sottoazione

CRTMRC78T08C816X APICOLTURA DEL PONTE DI CURTI MARCO LO C.2.2
GOIFRC73P48C523D LE API IN CORTE DI GOI FEDERICA MI C.2.2
MHMMMD79R22Z336L IBN EL NIL DI MOHAMED MANSOUR PV B.3

OCM MIELE - Campagna 2022
"PRODUTTORI APISTICI SINGOLI NON AMMESSI"

Documento informatico sottoscritto con firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 1


	D) ATTI DIRIGENZIALI
	Presidenza
	D.d.u.o. 17 marzo 2022 - n. 3502
	D.d.s. 16 marzo 2022 - n. 3411
	OCM miele – Campagna 2021/2022 (Reg. UE 1308/2013) – Accoglimento domande dei produttori apistici singoli ed approvazione dei relativi finanziamenti





